

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 014/2023

O MUNICÍPIO DE ARAGAINHA - MT, torna público para o conhecimento de todos os interessados, o Extrato da Ata de Registro de Preços n.º 014/2023, referente ao PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 005/2023 processo n° 019/2023, cujo objetivo é o REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO, FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ARAGUAINHA/MT E PARA ATEDIMENTO DA CONSTRUÇÃO DE 50 UNIDADES HABITACIONAIS NO MUNICÍPIO DE ARAGUAINHA/MT, CONFORME PROPOSTA DE CONVÊNIO N° 0075/2023, ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL E A SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA - SINFRA, CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

EMPRESA
VENCEDORA: CNPJ:
COMERCIAL 44.869.839/0001-
MENDONÇA LTDA 36

PRODUTOS/SERVIÇOS

ITEM	COD. SINAPI	CODIGO TCE/MT	CODIGO - DESCRIÇÃO	MARCA	UND.	QUANT.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
			080.004.012 - CABO BIFÁSICO TIPO TRIPLEX					
40	8570	00074705	Detalhamento:CABO BIFÁSICO TIPO TRIPLEX 2x1x10mm ² +10mm ² ALUMÍNIO CMR	BOREAL	M	440	4,80	2.112,00
			080.004.002 - CABO DE COBRE FLEXIVEL 10 MM2					
41	980	258418-2	Detalhamento:CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 10 MM2	PW	M	1.200	6,40	7.680,00
			080.004.001 - CABO DE COBRE FLEXIVEL 2,5 MM2					
42	1014	369181-0	Detalhamento:CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR 450/750 V, SECAO NOMINAL 2,5 MM2	PW	M	17.500	1,59	27.825,00
			080.004.016 - CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, 4 MM2					
43	981	00057715	Detalhamento:CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 4 MM2	PW	M	550	2,76	1.518,00
			080.004.017 - CAIXA OCTOGONAL DE FUNDO MOVEL, EM PVC, DE 3" X 3"					

49	1871	00074664	Detalhamento:CAIXA OCTOGONAL DE FUNDO MOVEL, EM PVC, DE 3" X 3", PARA ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO	TRAMONTINA UN	350	4,40	1.540,00
			080.004.021 - CONECTOR DE DERIVACAO CUNHA				
60	8571	00074721	Detalhamento:CONECTOR DE DERIVAÇÃO, METAL, TIPO CUNHA, CDCR IV, AZUL, (NBR-5370 / ANSI C119.4)	INTELLI UN	170	3,70	629,00
			080.004.005 - DISJUNTOR BIPOLAR 6 ATE 32A				
69	34616	167954-6	Detalhamento:DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, BIPOLAR DE 6 ATE 32A	ELETROMAR UN	150	22,55	3.382,50
			080.004.008 - DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, BIPOLAR 40 ATE 50A				
70	34623	00077247	Detalhamento:DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, BIPOLAR 40 ATE 50A	ELETROMAR UN	60	23,20	1.392,00
			080.004.015 - DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, MONOPOLAR DE 6 ATE 32A				
71	34653	440766-0	Detalhamento: DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, MONOPOLAR DE 6 ATE 32A	ELETROMAR UN	230	8,80	2.024,00
			080.002.031 - DISPOSITIVO DPS CLASSE II				
72	39471	00025655	Detalhamento:DISPOSITIVO DPS CLASSE II, 1 POLO, TENSAO MAXIMA DE 275 V, CORRENTE MAXIMA DE *45* KA (TIPO AC)	SOPRANO UN	170	74,90	12.733,00
			080.004.003 - DISPOSITIVO DR, 4 POLOS				
73	39457	00038481	Detalhamento:DISPOSITIVO DR, 4 POLOS, SENSIBILIDADE DE 30 MA, CORRENTE DE 63 A, TIPO AC	SOPRANO UN	55	138,50	7.617,50
			080.002.036 - ELETRODUTO PVC FLEXIVEL				
75	2688	00055369	Detalhamento:ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO, COR AMARELA, DE 25 MM	PLASTIBRAS M	5.400	2,25	12.150,00
			080.004.023 - FITA ISOLANTE 19MM X 5M				
81	21127	00074722	Detalhamento:FITA	KIAN UN	180	3,00	540,00

			ISOLANTE - ADESIVA ANTICHAMA, USO ATE 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 5 M						
			080.004.009 - INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V						
86	38112	185369-4	Detalhamento:INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V (APENAS MODULO)	PLUZIE	UN	400	5,90	2.360,00	
			080.004.025 - ISOLADOR PINO POLIMERICO 15 KV						
87	COMP. ELE. 35	0006129	Detalhamento: ISOLADOR TIPO PINO POLIMÉRICO DOTADO DE ORIFÍCIO ROSCADO, CONSTITUÍDO POR UM ÚNICO CORPO ISOLANTE, FIXAÇÃO DOS CABOS COBERTOS, 15 KV	KX	UN	50	25,05	1.252,50	
			080.004.013 - LAMPADA LED 10 W BIVOLT BRANCA						
105	38194	00059366	Detalhamento: LAMPADA LED 10 W BIVOLT BRANCA, FORMATO TRADICIONAL (BASE E27)	KIAN	UN	330	6,98	2.303,40	
			080.004.022 - LAMPADA LED 6W BIVOLT						
106	38193	00074963	Detalhamento:LAMPADA - LED 6 W BIVOLT (6500 K) BRANCA, FORMATO TRADICIONAL (BASE E27)	KIAN	UN	150	5,15	772,50	
			080.004.004 - LUMINARIA ARANDELA TIPO MEIA-LUA COM VIDRO						
109	38769	00074694	Detalhamento:LUMINARIA ARANDELA TIPO MEIA-LUA COM VIDRO FOSCO *30 X 15* CM, PARA 1 LAMPADA, BASE E27, POTENCIA MAXIMA 40/60 W (NAO INCLUI LAMPADA)	BRONZEART	UN	100	36,70	3.670,00	
			080.004.014 - LUMINARIA DE TETO PLAFON/PLAFONIER EM PLASTICO						
110	38773	00057347	Detalhamento:LUMINARIA DE TETO PLAFON/PLAFONIER EM PLASTICO COM BASE E27, POTENCIA MAXIMA 60 W (NAO INCLUI LAMPADA)	DEMI	UN	300	4,60	1.380,00	
			080.002.027 - QUADRO DE DISTRIBUICAO COM BARRAMENTO						
142	13393	00025806	Detalhamento:QUADRO DE DISTRIBUICAO COM BARRAMENTO TRIFASICO, DE EMBUTIR, EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO, PARA	ELETROMAR	UN	55	247,00	13.585,00	

12 DISJUNTORES DIN, 100 A

080.004.018 - TERMINAL A
COMPRESSÃO COBRE
ESTANHADO CABO 16MM2,
PARAFUSO FIXAÇÃO M6

176	1575	00074731	Detalhamento:TERMINAL A COMPRESSÃO EM COBRE ESTANHADO PARA CABO 16MM2, 01 FURO E 01 COMRESSÃO PARA PARAFUSO DE FIXAÇÃO M6	INTELLI	UN	120	1,90	228,00
-----	------	----------	--	---------	----	-----	------	--------

080.004.020 - TERMINAL A
COMPRESSAO EM COBRE
ESTANHADO PARA CABO
2,5 MM2

177	1570	00074726	Detalhamento: TERMINAL A COMPRESSAO, EM COBRE ESTANHADO PARA CABO 2,5 MM2, 1 FURO E 1 COMPRESSAO, PARA PARAFUSO DE FIXACAO M5	INTELLI	UN	330	0,95	313,50
-----	------	----------	--	---------	----	-----	------	--------

080.004.019 - TERMINAL
COMPRESSAO COBRE
ESTANHADO CABO 4MM2

178	1571	00074733	Detalhamento:TERMINAL A COMPRESSAO, EM COBRE ESTANHADO, PARA CABO 4 MM2, 1 FURO E 1 COMPRESSAO, PARA PARAFUSO DE FIXAÇÃO M5	INTELLI	UN	200	1,24	248,00
-----	------	----------	--	---------	----	-----	------	--------

080.004.007 - TOMADA 2P+T
10A, 250V

184	38101	0006442	Detalhamento:TOMADA 2P+T 10A, 250V (APENAS MODULO)	PLUZIE	UN	600	7,30	4.380,00
-----	-------	---------	--	--------	----	-----	------	----------

080.004.024 - TOMADA 2P+T
20A (MODULO)

185	38102	00033818	Detalhamento:TOMADA 2P+T 20A, 250V (APENAS MODULO)	PLUZIE	UN	150	8,20	1.230,00
-----	-------	----------	--	--------	----	-----	------	----------

TOTAL GERAL DOS ITENS (R\$):	112.865,90
---------------------------------	------------

TOTAL GERAL POR
EXTENSO (R\$): CENTO
E DOZE MIL,
OITOCENTOS E
SESSENTA E CINCO
REAIS E NOVENTA
CENTAVOS

VALIDADE DA ATA: 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA SUA ASSINATURA.

DATA DA ATA: 18/09/2023

DATA DA ASSINATURA: 19/09/2023

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e140307e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar